
Uchwała Nr XXIV/111/2016 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Golina na lata 2017-2018 

na realizację zadania pn. „Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt  

w miejscowości Izabelin gmina Krzymów” w ramach Związku Międzygminnego 

Wodociągów i Kanalizacji w Koninie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

     

 

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Golina  na realizację  

zadania pn. „Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w miejscowości Izabelin gmina 

Krzymów” w ramach Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji w Koninie w podziale 

na lata: 

1. 2017 rok – 151 900,58 PLN 

2. 2018 rok -    47 942,57 PLN 

 

§ 2. Warunkiem realizacji zadania wymienionego w §1 jest statutowe przekazanie zadania 

własnego gminy do Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji w Koninie. 

 

§ 3. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania Gminy 

Golina w realizację zadania  pn. „Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w miejscowości 

Izabelin gmina Krzymów”. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 Urszula Furmaniak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


